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Elektrody do terapii dysfagii VitalStim  
  

Opis produktu:  

Elektrody do terapii dysfagii VitalStim Therapy.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Elektrody do terapii dysfagii VitalStim

Koncepcja VitalStim jest wykorzystywana w szpitalach zajmujących się rehabilitacją, klinikach oraz
ośrodkach opieki. Urządzenie to pomaga terapeutom (neurologopedom, fizjoterapeutom) na nowo
nauczyć pacjentów połykania potraw. Dzięki temu pacjenci mogą pozbyć się specjalnych rurek,
odstawić zagęszczone płyny i ponownie czerpać przyjemność z jedzenia. Niektórzy pacjenci, u
których zastosowano terapię z wykorzystaniem urządzenia VitalStim Plus, już po pięciu sesjach
wychodzili ze szpitala ze zdolnością normalnego picia i jedzenia.

Zazwyczaj trudne przypadki wymagają stosowania nietypowych elektrod. Elektrody VitalStim
zostały zaprojektowane tak, aby mogły być z powodzeniem wykorzystywane nawet w trudnych
przypadkach dysfagii.

Efektywność elektrod została poprawiona dzięki wskazówkom uzyskanym od klientów.

Cechy charakterystyczne elektrod wykorzystywanych w terapii:

Unikalna konstrukcja elektrod zapewniająca bezpieczne przesyłanie prądu, lepsze parametry
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obciążalności niż elektrody w typowych urządzeniach NMES, wykorzystywanych do
rehabilitacji (w terapii VitalStim gęstość prądu jest znacznie większa niż w tradycyjnej
elektrostymulacji z wykorzystaniem standardowych elektrod samoprzylepnych).
Niskoimpedancyjny pomiar oraz ich konstrukcja sprawiająca, że podczas godzinnej sesji
parametry i efektywność elektrod nie ulegają pogorszeniu.
Unikalny materiał i konstrukcja sprawiająca, że elektrody są elastyczne, co pozwala na
lepsze ich dopasowanie do nieregularnego kształtu przedniej części szyi.
Efektywność sprawdzona i potwierdzona w praktyce.
Materiał można rozerwać bez konieczności użycia nożyczek, dzięki czemu aplikacja elektrody
jest bardzo szybka i bezproblemowa.
Bardzo dobra przyczepność elektrod, a do tego łatwość w ich usuwaniu – zdejmowanie
elektrod nie powoduje podrażnień nawet na delikatnej skórze.

Elektrody VitalStim:

Numer Rozmiar Nazwa

59000 23x23x10 cm 12 kpl. po 4 szt. dużych elektrod do VITALSTIM I VITALSTIM
PLUS

59005 18x23x10 cm 12 kpl. po 4 szt. małych elektrod do VITALSTIM I VITALSTIM
PLUS

59042 23x23x10 cm 30 kpl. po 4 szt. dużych elektrod do VITALSTIM I VITALSTIM
PLUS

59043 23x23x10 cm 50 kpl. po 4 szt. dużych elektrod do VITALSTIM I VITALSTIM
PLUS

59044 23x23x10 cm 100 kpl. po 4 szt. dużych elektrod do VITALSTIM I
VITALSTIM PLUS

  

Informacje:  

Klasyfikacja: produkt medyczny
Przeznaczenie: terapia dysfagii
Ilość gotowych programów: nie dotyczy
Rodzaj stymulatora: przewodowe
Rodzaj elektrody: samoprzylepne

  

Model:  

Akcesoria VitalStim: 59000 - 12 zestawów
jednorazowego użytku dla dorosłych, 59005 - 12
zestawów jednorazowego użytku dla dzieci,
59043 - 50 zestawów jednorazowego użytku dla
dorosłych, 59044 - 100 zestawów jednorazowego
użytku dla dorosłych, 13-8082 - Elektrody
referencyjne do sEMG, 59045 - VitalStim ECO
Large - 10 zestawów jednorazowego użytku dla
dorosłych, 59046 - VitalStim ECO Small - 10
zestawów jednorazowego użytku dla dzieci
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